2

	ФОРМА
	Приложение № 1

к Порядку предоставления субсидии некоммерческим физкультурно-спортивным организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на возмещение затрат, связанных с организацией проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Находкинского городского округа и участием спортсменов в официальных спортивных соревнованиях, утвержденному постановлением администрации Находкинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2021 года № 1376

	Директору муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений сферы физической культуры и спорта» Находкинского городского округа
 __________________________
                                               руководителя Получателя Субсидии
 ___________________________

[bookmark: P244]                                 Заявление

Прошу Вас предоставить субсидию Получателю Субсидии Находкинского городского округа в 20___ году. К заявлению прилагаю:
копию документов, предусмотренных пунктом 2.1.4. настоящего Порядка (копии документов, указанные в настоящем пункте (за исключение подпункта «г») должны быть со сроком выдачи не более 30 дней до даты предъявления в Учреждение комплекта документов);
карточку физкультурно-спортивной организации;
копию итоговой заявки за предыдущий отчетный год физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Находкинского городского округа, включенной в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Находкинского городского округа, согласованной управлением по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации Находкинского городского округа;
копию статистического отчета за год, предшествующий текущему, согласованного управлением по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации Находкинского городского округа;

списки членов и воспитанников (в алфавитном порядке), занимающихся в физкультурно-спортивной организации по состоянию на 31 декабря года, предшествующего текущему (приложение № 2 к Порядку);
копии документов, подтверждающих результаты (краевых, региональных, всероссийских и международных) выступлений на спортивных соревнованиях за год, предшествующий текущему (при наличии) согласно приложению № 4 к Порядку;
копию приказа, подтверждающую присвоение спортивных званий «Мастер спорта России», «Мастер спорта России международного класса» за год, предшествующий текущему (при наличии по каждому спортсмену) согласно приложению № 4 к Порядку;
копию приказа, подтверждающую присвоение почетного спортивного звания «Заслуженный мастер спорта России» за год, предшествующий текущему (при наличии по каждому спортсмену) согласно приложению № 4 к Порядку;
копию приказа, подтверждающую присвоение спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта» за год, предшествующий текущему (при наличии по каждому спортсмену) согласно приложению № 4 к Порядку;
копии приказов, подтверждающих присвоение 1 спортивного разряда за год, предшествующий текущему (при наличии по каждому спортсмену или группе спортсменов) согласно приложению № 4 к Порядку;
копии приказов, подтверждающих присвоение 2,3 спортивных разрядов за год, предшествующий текущему (при наличии по каждому спортсмену или группе спортсменов) согласно приложению № 4 к Порядку;
список детей из многодетных и малообеспеченных семей (в алфавитном порядке) (при наличии заявленных), занимающихся в спортивной секции Получателя Субсидии за год, предшествующий текущему согласно приложению № 3 к Порядку;
копии документов, подтверждающих получение воспитанниками физкультурно-спортивных организаций, знаков отличия  ВФСК ГТО (золотые, серебряные, бронзовые) (копии удостоверений или приказы о награждении);
описательный отчет о деятельности Получателя Субсидии за год, предшествующий текущему согласно приложению № 9 к Порядку;
копии положений о проведении физкультурно-спортивных мероприятий и копии отчетов  главного судьи соревнований о проведенных физкультурно-спортивных мероприятиях на территории Находкинского городского округа в году, предшествующему текущему;
справку о ведении документооборота Получателя Субсидии за год предшествующий текущему (приложение № 10). <*>
Согласен на осуществление главным распорядителем бюджетных средств и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления Субсидии.

Руководитель Получателя Субсидии_______________(________________________)   "__" __________20___ год
--------------------------------
<*> - справка выдается специалистом управления по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации Находкинского городского округа.